
Id: VHWAA-ZGHQS-OGEPP-OKLVG-STHBN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/7/2010
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie konieczności przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu Programu Współpracy Gminy 
Zwierzyn z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok. 

Na podstawie § 1 Uchwały Nr III/10/2006 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 13 grudnia 2006r. (DZ.U.W.L. z 2007r. 
Nr 4, poz. 71 ) w związku z art. 5a ust. 1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. z 2003 Nr 96, poz. 873 ze zmianami: Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz.593, Nr 116, poz. 1203, Nr 
210,poz. 2135, Dz.U. z 2005r. Nr 155, poz.1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, Dz.U. 
z 2006 Nr 94, poz. 651, Dz.U. z 2008r. Nr 209, poz. 1316, Dz.U. z 2009r. Nr 22 poz. 120, Nr 19, poz. 100, Nr 157, 
poz. 1241, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 28, poz. 146, Nr 127, po. 857) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie konsultacji w sprawie projektu Programu Współpracy Gminy 
Zwierzyn z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: VHWAA-ZGHQS-OGEPP-OKLVG-STHBN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwały stanowi wniosek z dnia 10.12.2010r. Wójta Gminy Zwierzyn. 
TYTUŁ I.

konsultacje w sprawie Programu Współpracy Gminy Zwierzyn z Organizacjami Pozarządowymi na 2011 
rok. 


